
UCHWAŁA NR IV/39/14
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 17 grudnia 2014 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego
Komisji Promocji i Turystyki  Rady Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 21 ust. l i art. 22 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.)  oraz § 48 Statutu Miasta Krakowa
(tekst jednolity: Dz. Urz. Woj. Małop. z 2014 r. poz. 6525) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. Na Przewodniczącego Komisji Promocji i Turystyki  Rady Miasta Krakowa wybiera się 
Aleksandra Miszalskiego.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Bogusław Kośmider

Id: 87D7F92B-4E76-4F55-820F-5CD8324B3EDD. Uchwalony Strona 1




